
33. 

 Den před odjezdem na letošní velikonoční prázdniny se mi zdála tato ptákovina: 

 Byli jsme na stavění tábora a několik lidí mi postupně jako velké tajemství sdělilo, že 

celý lom koupila od obce naše dávná členka Máňa. Nijak mě to nevzrušovalo, protože jsem 

byl přesvědčený, že nám jistě nebude v táboření bránit. Večer po práci jsme šli do nějaké 

zahradní restaurace, která byla v místech, kde je Vajncetl, ale vypadala úplně jinak, 

spláchnout pot a děsně mastné kuře, které jsme měli k večeři. Hagrid mi tam znovu šeptal tu 

novinu a já na něj už byl nevrlý, protože jsem o tom dávno věděl. (Hagride, promiň...)  

 Když už jsme se v neděli chystali odjet z postaveného tábora, objevila se najednou 

v nějakém drahém autě Máňa a oznámila nám, že máme dvě hodiny na to, abychom vše zase 

zbourali, protože ona tam hodlá postavit penzión. Veškeré naše přesvědčování, že jí to úřady 

nepovolí, bylo marné. Byl jsem docela rád, že jsem se probudil. 

Wimpy, 24.4.2006 

  


